
 

 

UCHWAŁA NR XIII/159/25 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia Cmentarza Komunalnego dla miasta Legnicy przy ulicy Zielnej 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 576) art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), po uzyskaniu 

zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się Cmentarz Komunalny położony przy ulicy Zielnej w Legnicy o część działki 

ewidencyjnej nr 499/2, w obrębie ewidencyjnym 0028 (Domki), oznaczonej w uchwale Rady Miejskiej 

Legnicy nr XXIV/314/20 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – dla południowej części Legnicy rejon os. Sienkiewicza,  

ul. Jaworzyńskiej i autostrady A4, symbolem ZC - teren cmentarza. 

2. Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie cmentarza komunalnego przedstawione zostały 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1123



Załącznik do uchwały nr XIII/159/25 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1123


		2025-03-06T11:26:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




